

収支報告書  
2012年8月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					82,792
8月1日	7/6 お見舞いお菓子 (ミッキー トライアル者へ)			1,575	81,217
8月1日	7/18 リフレクター			6,200	75,017
8月1日	6/12 5月訓練料(騾相談の謝礼と して)・神山先生 不足分			1,000	74,017
8月3日	Y.M様よりご寄付		10,000		84,017
8月6日	Cafe SunnyDay様募金箱		5,500		89,517
8月6日	Cafe SunnyDayイベント寄付金		10,000		99,517
8月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		30,000		129,517
8月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		154,717
8月11日	ミントポーズガーデン様募金箱		4,501		159,218
8月18日	会費		3,000		162,218
8月18日	里親会会場募金		13,580		175,798
8月18日	個人保護主へ募金寄付			2,000	173,798
8月18日	猫きちの会さんへ募金寄付			2,000	171,798
8月18日	8/16 8月分公園使用料			2,834	168,964
8月18日	8/14 はじめ センターからの引 出し譲渡金			1,220	167,744
8月18日	8/3 切手代			200	167,544
8月18日	7/24 ニーチェ・ゴムシューズ			1,480	166,064
8月18日	7/6 ムック医療費	初診料		1,260	164,804
8月18日		採血料		840	163,964
8月18日		血液検査		2,625	161,339
8月18日		血液生化学検査		3,150	158,189
8月18日		糞便検査		1,365	156,824
8月18日		保護犬値引き		-1,848	158,672
8月18日	7/6 セナ医療費	初診料		1,260	157,412
8月18日		採血料		840	156,572
8月18日		血液検査		2,625	153,947
8月18日		血液生化学検査		3,150	150,797
8月18日		糞便検査		1,365	149,432
8月18日		マイクロチップ		5,250	144,182
8月18日		保護犬値引き		-2,898	147,080
8月18日	7/6 センター収容犬医療費	初診料		1,260	145,820
8月18日		採血料		840	144,980
8月18日		血液検査		2,625	142,355
8月18日		血液生化学検査		3,150	139,205
8月18日		糞便検査		1,365	137,840
8月18日		皮膚検査		840	137,000
8月18日		保護犬値引き		-2,016	139,016
8月18日	7/12 みちる医療費	診察料		840	138,176
8月18日		耳処置		735	137,441
8月18日		内服薬		742	136,699
8月18日		保護犬値引き		-463	137,162
8月18日	7/12 りんご医療費	診察料		840	136,322
8月18日		マイクロチップ		5,250	131,072
8月18日		保護犬値引き		-1,218	132,290
8月18日	7/12 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg			8,278	124,012
8月18日	7/20 みちる医療費	診察料		840	123,172
8月18日		内服		1,484	121,688
8月18日		保護犬値引き		-465	122,153

収支報告書  
2012年8月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
8月18日	7/20 ムック医療費	診察・抜糸		1,260	120,893
8月18日		糞便検査		1,365	119,528
8月18日		眼科検査		1,575	117,953
8月18日		涙管洗浄		2,100	115,853
8月18日		リンデロンA点眼		1,890	113,963
8月18日		保護犬値引き		-1,638	115,601
8月18日	7/20 セナ医療費	診察・抜糸		1,260	114,341
8月18日		糞便検査		1,365	112,976
8月18日		耳処置		735	112,241
8月18日		肛門腺処置		525	111,716
8月18日		保護犬値引き		-777	112,493
8月18日	7/25 パズー医療費	初診料		1,260	111,233
8月18日		採血料		840	110,393
8月18日		血液検査		2,625	107,768
8月18日		血液生化学検査		3,675	104,093
8月18日		X線検査		3,360	100,733
8月18日		糞便検査		1,365	99,368
8月18日		保護犬値引き		-2,625	101,993
8月18日	7/26 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg			8,278	93,715
8月18日	7/27 りんご医療費	診察料		840	92,875
8月18日		耳処置(片耳)		735	92,140
8月18日		糞便検査		840	91,300
8月18日		保護犬値引き		-483	91,783
8月18日	7/7 ジュリ医療費	外用薬		2,363	89,420
8月18日	7/7 ジュリ医療費	内服薬		3,150	86,270
8月18日	7/7 ノミダニ駆除剤 (18本)			10,395	75,875
8月18日	7/7 レボリューション (18本)			15,120	60,755
8月19日	里親会会場募金		15,841		76,596
8月19日	個人保護主へ募金寄付			2,000	74,596
8月19日	個人保護主へ募金寄付			2,000	72,596
8月19日	8月訓練料(躰相談の謝礼とし て)・神山先生			3,000	69,596
8月19日	8月訓練士の駐車場代金として・ 神山先生			1,000	68,596
8月20日	I.Y様よりご寄付		10,000		78,596
8月20日	Cafe SunnyDay様募金箱		7,500		86,096
8月20日	銀行利息		14		86,110
8月24日	S.Y様よりご寄付		5,000		91,110
8月24日	O.A様よりご寄付(里親様)		4,580		95,690
8月24日	スタッフ7月交通費			8,760	86,930
8月24日	川崎市センターシーズー	内服薬		2,940	83,990
8月25日	T様よりご寄付		3,000		86,990
8月25日	WANKUP支援金 (KUP様)		26,000		112,990
8月25日	KUP様募金箱寄付		8,000		120,990
8月26日	スタッフ6・7月交通費			4,668	116,322
8月29日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		141,522
8月30日	ワンコイン募金		500		142,022
			207,416	148,186	